
                           
Uchwała Nr XXVII/252/2014 

Rady Gminy Świątki 
z dnia 12 lutego 2014 roku 

 
 
w sprawie: akceptacji zmian w Statucie Warmińskiego Związku Gmin proponowanych 
 w Uchwale Nr 1/I/2014 Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin z dnia  29 stycznia 
2014 roku 
 
                  Na podstawie  art.67 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2013 r poz. 594 , poz.645 i poz.1318 ) Rada Gminy Świątki  uchwala, 
 co następuje; 

 
§ 1 

 
Akceptuje się zmiany w Statucie Warmińskiego Związku Gmin proponowane w Uchwale 
 Nr 1/I/2014 Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin z dnia 29 stycznia 2014  roku:  

 
w § 7  dodaje się ust.5) o następującym brzmieniu: 

 
„ ust.5) prowadzenie schroniska dla zwierząt bezdomnych na potrzeby gmin członków związku” 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                    Tomasz Szewczyk 
 
 

 


